

**Dane dotyczące Skonsolidowanego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego GK LW BOGDANKA za 2 kwartały 2013**

	tys. PLN		tys. EURO	
	Za 2 kwartały 2013	Za 2 kwartały 2012	Za 2 kwartały 2013	Za 2 kwartały 2012
Przychody ze sprzedaży	878 904	906 538	208 570	214 587
Zysk operacyjny	188 156	214 348	44 651	50 738
Zysk przed opodatkowaniem	181 975	210 679	43 184	49 870
Zysk netto roku obrotowego, z tego:	142 034	171 077	33 706	40 496
- przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej	141 744	170 690	33 637	40 404
- przypadający na udziały mniejszości	290	387	69	92
Dochód całkowity za okres, z tego:	142 034	171 077	33 706	40 496
- przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej	141 744	170 690	33 637	40 404
- przypadający na udziały mniejszości	290	387	69	92
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	4.17	5.02	0.99	1.19
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	322 657	357 464	76 569	84 616
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-285 291	-230 437	-67 702	-54 547
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-6 023	100 000	-1 429	23 671
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	31 343	227 027	7 438	53 740
	<b>30.06.2013</b>	<b>31.12.2012</b>	<b>30.06.2013</b>	<b>31.12.2012</b>
Aktywa trwałe	3 132 621	3 063 653	723 603	749 389
Aktywa obrotowe	518 794	421 503	119 836	103 102
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
<b>RAZEM AKTYWA</b>	<b>3 651 415</b>	<b>3 485 156</b>	<b>843 439</b>	<b>852 492</b>
Zobowiązania długoterminowe	673 305	773 108	155 526	189 107
Zobowiązania krótkoterminowe	712 463	415 674	164 572	101 677
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom Jednostki Dominującej	2 255 364	2 286 381	520 966	559 263
Udziały nie dające kontroli	10 283	9 993	2 375	2 444
Kapitał własny razem	2 265 647	2 296 374	523 341	561 708

**Dane dotyczące Śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego LW BOGDANKA S.A. za 2 kwartały 2013**

	tys. PLN		tys. EURO	
	Za 2 kwartały 2013	Za 2 kwartały 2012	Za 2 kwartały 2013	Za 2 kwartały 2012
Przychody ze sprzedaży	875 951	903 599	207 869	213 892
Zysk operacyjny	185 733	212 077	44 076	50 201
Zysk przed opodatkowaniem	178 834	207 834	42 439	49 197
Zysk netto roku obrotowego	139 451	168 749	33 093	39 945
Dochód całkowity za okres	139 451	168 749	33 093	39 945
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku	4.10	4.96	0.97	1.17
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	319 225	355 469	75 754	84 143
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-283 944	-229 432	-67 382	-54 309
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-6 023	100 000	-1 429	23 671
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	29 258	226 037	6 943	53 505
	<b>30.06.2013</b>	<b>31.12.2012</b>	<b>30.06.2013</b>	<b>31.12.2012</b>
Aktywa trwałe	3 150 896	3 082 760	727 824	754 063
Aktywa obrotowe	478 028	382 261	110 419	93 503
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
<b>RAZEM AKTYWA</b>	<b>3 628 924</b>	<b>3 465 021</b>	<b>838 244</b>	<b>847 566</b>
Zobowiązania długoterminowe	671 280	771 443	155 059	188 700
Zobowiązania krótkoterminowe	710 743	413 367	164 174	101 112
Kapitał własny	2 246 901	2 280 211	519 011	557 754